

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou Ul. Gorkého 33 03601 Martin Telefón: 043/4230016 Fax: E-mail: IČO: 37811894 DIČ : 2021673555 Účet:	Variabilný symbol : 10 Dodávateľ: Rozrábka mäsa - Peter Paleček Dullova 5 03608 Martin IČO: 17965012 IČ DPH: SK1020491054																																				
Dátum vyhotovenia: 7. 1. 2014																																					
Dodacie a platobné podmienky:																																					
Objednávam si u Vás potraviny :																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č.</th> <th>Názov tovaru alebo služby</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>hovädzie stehno</td> <td>38,000</td> <td>kg</td> <td>7,800000</td> <td>296,40</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>slanina gazdovská</td> <td>1,100</td> <td>kg</td> <td>5,400000</td> <td>5,94</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>bravčové plece</td> <td>5,300</td> <td>kg</td> <td>4,200000</td> <td>22,26</td> </tr> <tr> <td>4.</td> <td>bravčové stehno</td> <td>34,800</td> <td>kg</td> <td>4,739900</td> <td>164,95</td> </tr> <tr> <td>5.</td> <td>šunka dusená</td> <td>2,000</td> <td>kg</td> <td>5,700000</td> <td>11,40</td> </tr> </tbody> </table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1.	hovädzie stehno	38,000	kg	7,800000	296,40	2.	slanina gazdovská	1,100	kg	5,400000	5,94	3.	bravčové plece	5,300	kg	4,200000	22,26	4.	bravčové stehno	34,800	kg	4,739900	164,95	5.	šunka dusená	2,000	kg	5,700000	11,40	
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																
1.	hovädzie stehno	38,000	kg	7,800000	296,40																																
2.	slanina gazdovská	1,100	kg	5,400000	5,94																																
3.	bravčové plece	5,300	kg	4,200000	22,26																																
4.	bravčové stehno	34,800	kg	4,739900	164,95																																
5.	šunka dusená	2,000	kg	5,700000	11,40																																
Obnos slovom : päťsto € 95	Celková suma: 500,95 €																																				
Objednávku vyhotovil: Kašovičová Iveta	Podpis a pečiatka																																				